espacioAcivico

Con el objetivo de que podamos monitorear que los diputados no deban sus decisiones a
ningun grupo econdmico basado en las donaciones que recibieron en camparia (es decir, que
los contribuyentes no hayan comprado por adelantado la influencia de los diputados elegidos)
colocamos la concentracién de las donaciones realizadas por los tres donantes principales.

Donaciones recibidas por diputados durante la campafia en las Elecciones Generales 2019

Diputado: Melchor Herrera E.

Circuito: 2-2

Partido: PRD

Total de donaciones recibidas: B/.101,790

Nombre del donante 1: Financiamiento propio
Monto de la donacién donante 1: B/.100,290
% de concentracion de donante 1: 99%

Nombre del donante 2: Arthur Sherry
Monto de la donacién donante 2: B/.500
% de concentracion de donante 2: 0%

Nombre del donante 3: Agenda Relda

Monto de la donacién donante 3: B/.500
% de concentracion de donante 3: 0%

100%

Ultima actualizacién: 31 de enero 2020.
Fuente: Tribunal Electoral



Nota Remisoria para la presentacién de la Declaraciéon Jurada

(Elecciones Generales)

Panami, /& de_ MIA YO  de20/9

Licenciado

Heriberto Araaz Sianchez

Magistrado Presidente

TRIBUNAL ELECTORAL DE PANAMA

Ciudad de Panama

Honorable Magistrado Presidente:

En cumplimiento a lo estipulado en el articulo 210 del Cédigo Electoral y del Decreto No.38
del 18 de diciembre de 2017. adjunto en sobre cerrado. la Declaracion Jurada de
Contribuciones Privadas (Donaciones) que recibiera para la campana electoral, con motivo

de la celebracion de las pasadas Elecciones Generales del 5 de mayo de 2019.

Quedamos a su disposicion para aclarar cualquier duda.

\act”
Nombre: MELCHOR HERRERA ESPINOZA

Cédula: 2-79-2790 e P s
TRIBUN
RECIBIDO m‘ A 5(

FECHA: LB V‘<\“ 5

HORA: i —




Republica de Panama
Tribunal Electoral

DECLARACION JURADA
Decreto 38 de 18 de diciembre 2017

Yo, MELCHOR HERRERA, varon, panamefio, mayor de edad, portador de la con domicilio en (COCLE/ 2-2 /Rio Hato/ANTON,
Panamd, Republica de Panama, con cédula de identidad personal No.2-79-2790 , actuando en nombre propio y en mi condicién
de candidato principal, en las Elecciones Generales de la campafia electoral, del 5 de mayo de 2018, hago constar bajo gravedad
de juramento que:

1. He desarrollado mi campafa de acuerdo a lo estipulado en el Decreto No.38 del 18 de diciembre de 2017 y el articulo
210 del Codigo Electoral.

2. Soy el cuentahabiente de la cuenta No. 10000225055 en el Banco_nacional _, sucursal:
(si aplica).

3. Toda lainformacién contenida en los informes Anexo A, B, C, C1y C2 que le adjunto, es total, cierta y exacta;

4. Los ingresos y gastos descritos son exactamente lo recibido y gastado durante las Elecciones Generales y no existen
omisiones no declaradas en dichos informes. Al igual que ninguna factura contiene subvaloracién o sobrevaloracion.

S. Mi suplente no ha sido utilizado para recabar ingresos o hacer gastos fuera de los declarados en este informe, y como
evidencia de ello, firma conjunto conmigo la presente declaracion.

6. Ningun ingreso ni gasto esta relacionado con actividades ilicitas.

7. Todos los documentos sustentadores de ingresos y gastos cumplen con lo exigidos por el Codigo Electoral y sus
Decretos; ademas, de las otras leyes fiscales y penales que tiene la Republica de Panama, relacionada con los mismos.
Toda la informacion que i declaracion esta a disposicion al Tribunal Electoral y demas autoridades
competentes hasta por e ¢Jnco afos después de las elecciones generales.

Firma:

Cédula: ZAPP Lv

Nombre y apellido del o la suplente: CARLOS SANTAMARIA AGUILAR
Cédula: _ 8-790-1549

L

Fecha: /7—/5 /29/5

9. Yo, nombre y apellido del Contador Publico Autorizado, varén (mujer)_nacionalidad, mayor de edad, con domicilio en

rovincia/circuito/distrito/corregimiento de Panama, Republica de Panama con cédula de identidad personal

No. , y Contador Publico Autorizado (C.P.A.),declaro que he examinado todos los comprobantes de

ingresos y gastos que sustentan esta declaracién y no he encontrado ninguna evidencia de que me indique que existen

facturas con subvaloracion o sobrevaloracion por bienes o servicios prestados ni tampoco indicios de que candidato ha
incurrido en omisiones o alteraciones en ingresos o gastos incurridos en su campafa.

- T
Lloo Mowers q.

Nombre del Contado deli?Autorizado (CPA)
Firma: (6&»\/«' £ . C.P.A. (/\'g) gé’ - (/}Jé)é
cédula:  ~ & /L/‘i‘/’ - Y6 [
T

I i 4
Fecha: )¢/ / & lg 0) 7
Se debe adjuntar con la Dq‘laraciéryllurada los siguientes documentos:

1. Anexo A Generales de Candidato

Anexo B: Cuenta Bancaria y Resumen de Ingresos y Gastos
Anexo C: Listado de Donantes

Anexo C1: Informe de Ingresos y Gastos

Anexo C2: Informe de Ingresos

Anexo C3: Informe de Gastos

e
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TRIBUNAL
ELECTORAI, ANEXOB

LA PATRIA LA HACEMOS TODOS

INFORME DE CUENTA BANCARIA Y RESUMEN DE INGRESOS Y GASTOS
Decreto 38 de 18 de diciembre 2017

a.- Cuenta Bancaria i 7
[ Sin Cuerta Bancaria [ Cuenta Bancaria NACIONAL 100002255055
~ Banco  Sucursal Nimero de Cuenta

 INGRE S_O S Eumai)ria de Informe de-lngreggs Q’L—ivqgo—y Pﬁi—icp)r :

Total de Contribuciones Recibidas 1,500.00

Melchor Herrera / Aportes propios mas saldo inicial 100,290.28

_G A S_T (0] S_ (Su@atorigﬁ de Ilgormege Gg_f(;s) B

Menos: Total de Gastos / Compras Efectuadas 100,805.01

TOTAL (Resultado de restar los ingresos de gastos) 985.27
Nombre del Candidato: o - B Nombre del Con[qdo; Pibllico Autorizado (C. P. A.)
MELCHOR HERRERA ESPINOZA (,f// Y, WA Ve e

Cédula:2-79-2790 Cédula:

¢ -499-€0/

Firma;




TE

TRIBUNAL

ELECTORAL ANEXO C
LA PATRIA LA HACEMOS TODOS
DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO
LISTADO DE DONANTES
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017

~ MELCHOR HERRERA ESPINOZA DIPUTADO Pagina /

Nombre del Candidato: Cargo que aspira
7 COCLE ANTON ° ~ ANTON 22
Provincia: B Distrito: Corregimiento: Circuito
Fecha de ; i 5% TR
Recibo Nombre del Donante Cédula o RUC Tipo de Donacion* | Monto Recibido

1
18/03/2019 |ARTHUR SHERRY 8-225-2171|CHEQUE 500.00
18/03/2019 |AGENCIAS RELDA, S. A . 655-116-131635{CHEQUE 500.00
18/03/2019 [AUTO SERVICIO, S. A. 111-63-24333|CHEQUE 500.00

. 1,500.00
* Efectivo, Cheque, Especig, Servici

Firma\flkec

aan
Fecha , I




TRIBUNAL

TE SUESioRrAL ANEXOCL
DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO
INFORME DE INGRESOS Y GASTOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017
MELCHOR HERRERA ESPINOZA DIPUTADO Pagina /
Nombre del Candidato: Cargo que aspira
COCLE ANTON ANTON
Provincia: [ Distrito: ' Corregimiento:
Fecha Recibo Factura Descripcion Ingreso Gastos Saldo

SALDO INICIAL 1,094.04
04/mar/2019 0 1132100-1-567364 |[ESTACION DELTA ANTON 21.00 1,073.04
04/mar/2019 0 4-146-2272  |RESTAURANTE Y REF. MASSIEL 43.10 1,029.94
05/mar/2019| 3589 11524-2-115657 |[DELTA RIO HATO 52.40 977.54
05/mar/2019 0 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 2,500.00 3,477.54
05/mar/2019 275 8-390-451 RITA ALCAZAR / AFICHES 1,500.00 1,977.54
06/mar/2019 0 2692871-1-847041 |WYNN ITERNACIONAL, S. A. 2.80 1,974.74
06/mar/2019| CHEQUE 43 6-74-634 AGUSTIN VILLAREAL / PROPAGANDA 750.00 1,224.74
06/mar/2019 360 6-74-634 AGUSTIN VILLAREAL / PROPAGANDA 50.00 1,174.74
06/mar/2019 0 434-15-93796  |IMPORTADORA RICAMAR, S. A. 9353 1,081.21
06/mar/2019] 3055 2-711-806 INTERNET, COMMUNICATION & SERVICES 10.80 1,070.41
08/mar/2019 0 1675920-1-2019 |OPERADORA PANAMAX 127.92 942.49
09/mar/2019| CHEQUE 40 8-390-451 ALCIDEZ ORTIZ / SUETER / REEMBOLSOS 787.50 154.99
10/mar/2019 0 2-159-722 YAU RICARDO CHONG LO 1.25 153.74
10/mar/2019 0 8-223-610 MARIA ELENA SAMUDIO / COMIDA Y BRINDIS 1.25 152.49
10/mar/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A 12.80 139.69
10/mar/2019 0 2-159-722 YAU RICARDO CHONG LO 34.00 105.69
10/mar/2019 0 3-723-1135  |RESTAURANTE Y REFRESQUERIA W 52.05 53.64
11/abr/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA/DEPOSITO A CTA 10,000.00 10,053.64
11/abr/2019 0 11524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, S. A. 24.00 10,029.64
11/mar/2019| CHEQUE 41 | 780915-1-488079 [LAS CHOZAS / REEMBOLSO 1,000.00 9,029.64
11/mar/2019 0 11524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, S. A, 45.00 8,984.64
11/mar/2019| cheQue4z | 11524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, S. A. 33.00 8,951.64
11/mar/2019 0 8-223-610 MARIA ELENA SAMUDIO / COMIDA Y BRINDIS 1.25 8,950.39
11/mar/2019| CHEQUE 42 2-156-81 SIN BEIN LEZCANO 2.89 8,947.50
11/mar/2019| CHEQUE 42 | 155647086-2-2016 |RESTAURANTE JAVIER 22.00 8,925.50
11/mar/2019| CHEQUE42 | 902-308-105023 |FRANQUICIAS PANAMENAS, S. A, 13.38 8,912.12
11/mar/2019| CHEQUE 42 7-700-2400  |FONDO ELSABOR HERRARANO 12.00 8,900.12
11/mar/2019| CHEQUE42 | 155650961-2-2017 [GRUPO MEGA MARKET, S. A. 110.00 8,790.12
12/mar/2019| CHEQUE42 | 30815-22-240563 [INMOBILIARIA DON ANTONIO, S. A. 1348 8,776.64
12/mar/2019| CHEQUE 42 | 2511842-1-820440 [INVERSIONES CHU NG, S. A, 10.00 8,766.64
12/mar/2019| CHEQUE 42 2-79-2790 GEO F NOVEY INC. 95.43 8,671.21
12/mar/2019 0 2-726-1831  |LILIANA ISABEL REYES SAMANIEGO 0.60 8,670.61
12/mar/2019| cHEQUE42 | 1771083-1-699972 |[ESTACION EL MILENIO 47.80 8,622.81
12/mar/2019|  CHEQUE 42 8-528-1708  |JORGE ANTONIO AGUILAR 5.35 8617.46
12/mar/2019| CcHEQUE 42 2-105-1444  |NOVEDADES ANTON ANTON 25.63 8,591.83
12/mar/2019|  CHEQUE 42 3-723-1135  |RESTAURANTE Y REFRESQUERIA W 67.00 8,524.83
12/mar/2019| CHEQUE 42 2-703-683 FONDA ANTONERA 18.00 8,506.83
13/abr/2019| cHEQuE42 | 11524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, S. A, 24.90 8,481.93
13/mar/2019 0 8-811-1489  [MINI SUPER GRAN CHIRU 3.00 8478.93
13/mar/2019 0 111524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, S. A, 35.00 8,443.93
13/mar/2019 0 155650961-22017 [GRUPO MEGA MARKET, S. A. 9.77 8434.16
13/mar/2019 0 8-780-2191  [FELICIANO AGUILAR CHERIGO 8.40 8425.76
13/mar/2019 0 2047804-1-747499 |CENTRO DE SERVICIO ANTON, S. A. 20.00 8,405.76
13/mar/2019 0 1256271-1-594455 |GRUPO ISABEL, S. A. 856 8,397.20
13/mar/2019 0 3-723-1135  |RESTAURANTE Y REFRESQUERIA W 27.50 8,369.70
13/mar/2019 0 8-934-1962  [SUPER CENTRO ANTON 12,50 8,357.20




DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO

INFORME DE INGRESOS Y GASTOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017

MELCHOR HERRERA ESPINOZA DIPUTADO Pagina
Nombre del Candidato: Cargo que aspira
COCLE ANTON ANTON
Provincia: Distrito: Corregimiento:

Fecha Recibo Factura Descripcion Ingreso Gastos Saldo
13/mar/2019 0 3-723-1135 RESTAURANTE Y REFRESQUERIA W 13.75 8,343.45
13/mar/2019 1792 2-105-1444 NOVEDADES ANTON 14.28 8,329.17
14/mar/2019| CcHEQUE44 | 1382847-1-624524 |GILBERTO JONSON - ELOS INTERNATIONAL INC 750.00 7,579.17
14/mar/2019 0 155650961-2-2017 [GRUPO MEGA MARKET, S. A, 19.04 7,560.13
14/mar/2019 0 8-811-1489 MINI SUPER GRAN CHIRU 4.25 7,555.88
14/mar/2019 0 155650961-2-2017 | GRUPO MEGA MARKET, S. A, 0.54 7,555.34
14/mar/2019 0 8-223-610 MARIA ELENA SAMUDIO 1.25 7.554.09
14/mar/2019 0 434-15-93796 |IMPORTADORA RICAMAR, S. A. 37.87 7,516.22
14/mar/2019 0 434-15-93796 |IMPORTADORA RICAMAR, S. A. 1.00 7,515.22
14/mar/2019 0 8-223-610 MARIA ELENA SAMUDIO 9.00 7,506.22
14/mar/2019 0 9-730-1790 SUPER MERCADO NUEVOQ ICHIBAN 741 7.498.81
14/mar/2019 0 8-528-1708 JORGE ANTONIO AGUILAR 2.50 7,496.31
14/mar/2019 0 53603-105-328366 | CENTRO COMERCIAL RIO HATO, S. A. 4.10 7492.21
14/mar/2019 0 8-934-1962 SUPER CENTRO ANTON 55.17 7,437.04
14/mar/2019 0 1079498-1-554098 [INVERSIONES HNOS. CHEONG, S. A. 6.40 7,430.64
15/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA/DEPOSITO A CTA 500.00 7,930.64
15/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA/DEPOSITO A CTA 500.00 8,430.64
15/mar/2019 0 30815-22-240563 [INMOBILIARIA DON ANTONIO, S. A 4.06 8,426.58
15/mar/2019 0 8-223-610 MARIA ELENA SAMUDIO 3.95 8,422.63
15/mar/2019 0 53603-105-328366 | CENTRO COMERCIAL RIO HATO, S. A. 3.05 8,419.58
15/mar/2019 0 1079498-1-554098 |INVERSONES HNOS CHEONG, S. A. 4.35 8,415.23
15/mar/2019 0 8-934-1962 SUPER CENTRO ANTON 18.10 8,397.13
15/mar/2019 0 4-142-41 GLOBALNET COMPUTER SERVICES 2.80 8,394.33
15/mar/2019 0 8-834-2049 OMAR CHONG CHANG 9.05 8,385.28
15/mar/2019 0 8-811-1034 NOVEDADES Y SEDERIA 5.50 8,379.78
15/mar/2019 0 630-483-12250 |ORLYN, S. A 15.00 8,364.78
15/mar/2019 0 1079498-1-554098 |INVERSIONES HNOS. CHEONG, S. A. 2233 8,342.45
16/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA/DEPOSITO A CTA 500.00 8,842.45
16/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA/DEPOSITO A CTA 500.00 9,342.45
16/mar/2019| CHEQUE 47 8-499-801 YOLANDA GALVEZ / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 8,992.45
16/mar/2019| CHEQUE 47 8-812-423 RANSES CAMPQOS / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 8,642.45
16/mar/2019| CHEQUE 47 2-150-639 OLIVER TORRES / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 8,292.45
16/mar/2019| CHEQUE 47 2-715-57 ALEXANDER ESPINOSA / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 7.942.45
16/mar/2019| CHEQUE 47 8-289-785 EDA MARICHE / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 7.592.45
16/mar/2019| CHEQUE 47 8-476-799 GILBERTO JONSON / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 7,242.45
16/mar/2019| CHEQUE 47 2-67-636 MIRNA TAYLOR / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 6,892.45
16/mar/2019| CHEQUE 47 2-35-1020 EVELI YORLENIS BERRIO / SERVICIOS PROFESIONALES 275.00 6,617.45
16/mar/2019| CHEQUE 47 2-745-6 URIEL MONTENEGRO / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 6,267.45
16/mar/2019| CHEQUE 47 8-744-25 MILEYDIS GUEVARA / PROFESIONALES PROFESIONALES 350.00 5,917.45
16/mar/2019| CHEQUE 45 8-390-451 RITA ALCAZAR / PROFESIONALES PROFESIONALES 500.00 5417.45
16/mar/2019| cHEQUE47 | 30815-22-240563 |INMOBILIARIA DON ANTONIO, S. A, 16.00 5401.45
16/mar/2019| CHEQUE 47 630-483-123250 |ORLYN, S. A 46.65 5,354.80
16/mar/2019| CHEQUE 47 4-146-2272 RESTAURANTE Y REF. MASSIEL 3540 5,319.40
16/mar/2019| cHEQUE47 | 155664219-2-2018 |GRUPO CHONG LEON, S. A, 12.90 5,306.50
17/may/2019 0 11524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, S. A, 36.00 5.270.50
17/mar/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, 5. A. 4.88 5,265.62
17/mar/2019 0 2311842-1-820440 |INVERSIONES CHU NG, S. A. 33.00 5,232.62
17/mar/2019] cHEQUES2 | 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A, 4.23 5.228.39
18/mar/2019 8-225-2171 ARTHUR SHERRY / DEPOSITO A CTA 500.00 5,728.39
18/mar/2019 655-116-131635 |AGENCIAS RELDA, S. A . / DEPOSITO A CTA. 500.00 6,228.39




DIRECCION DE FISCALIZACION DEL FINANCIAMIENTO POLITICO

INFORME DE INGRESOS Y GASTOS
DECRETO 38 DE 18 DE DICIEMBRE DE 2017

MELCHOR HERRERA ESPINOZA DIPUTADO ‘ Pagina /
Nombre del Candidato: Cargo que aspira
COCLE ANTON  ANTON
Provincia: ) Distrito: ' Corregimiento:

Fecha Recibo Factura Descripcion Ingreso Gastos Saldo
18/mar/2019 111-63-24333  [AUTO SERVICIO, S. A/ DEPOSITO A CTA. 500.00 6,728.39
18/mar/2019| CHEQUE 46 8-390-451 RITA ALCAZAR / REEMBOLSOS 425.00 6,303.39
18/mar/2019| CHEQUE 52 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 2,50 6,300.89
18/mar/2019| CHEQUE 52 630-483-12350 |ORLYN, S. A 17.05 6,283.84
18/mar/2019| cHeQues2z | 30815-22-240563 |INMOBILIARIA DON ANTONIO, S. A. 214 6,281.70
18/mar/2019| CHEQUE 52 4-142-41 GLOBALNET COMPUTER SERVICES 3.00 6,278.70
18/mar/2019| CHEQUE 52 3-723-1135 RESTAURANTE Y REFRESQUERIA W 26.00 6,252.70
19/mar/2019| cHEQUES2 | 1132100-1-567364 |[ESTACION DELTA ANTON 13840 6,114.30
19/mar/2019| cHeEQUes2 | 1081353-1-554557 |ANTON VALLEY HOTEL 40.00 6,074.30
19/mar/2019| CHEQUE 52 8-223-640 MARIA ELENA SAMUDIO / COMIDA Y BRINDIS 340 6,070.90
19/mar/2019| CHEQUE 52 434-15-93796 |IMPORTADORA RICAMAR, S. A. 130 6,069.60
19/mar/2019| CHEQUE 52 0 MINI SUPER DATY 12.20 6,057.40
20/mar/2019| cHeQUES2 | 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 5.62 6,051.78
20/mar/2019| CHEQUE 52 30815-22-240563 |INMOBILIARIA DON ANTONIO, S. A. 10.70 6,041.08
20/mar/2019| CHEQUE 52 8-847-609 MINI SUPER LA CENTRAL COCLE-ANTON 6.05 6,035.03
20/mar/2019| CHEQUE 52 3-723-1135 RESTAURANTE Y REFRESQUERIA W 33.00 6,002.03
20/mar/2019| CHEQUE 52 8-823-1555 MINI SUPER LA SUERTE RIO HATO 8.55 5,993.48
20/mar/2019| CHEQUE 52 8-843-1324 ALICIA LOO CHUNG 2.50 5,990.98
20/mar/2019| CHEQUE 52 601341-1-451772 [INVERSONES HNOS CHONG, S. A. 0.75 5,990.23
20/mar/2019| CHEQUES2 | 2692871-1-847041 [WYNN INTERNACIONAL, S. A, 50.96 5.939.27
20/mar/2019| CHEQUE 52 434-15-93796  [IMPORTADORA RICAMAR, S. A. 3.86 593541
20/mar/2019| CHEQUE 52 11524-2-115657 [PETROLEOS DELTA, S. A, 25.00 5,910.41
20/mar/2019| CHEQUE 52 S/N RESTAURANTE TERCER CIELO 4.60 5,905.81
20/mar/2019| CHEQUE 52 | 1079498-1-554098 |INVERSIONES HNOS. CHEONG, S. A, 98.19 5.807.62

21/abr/2019 0 1132100-1-567364 |ESTACION DELTA ANTON CHONG HERMANGQOS, S. A 15.00 5,792.62
21/mar/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 49.13 5,743.49
21/mar/2019 0 2311842-1-820440 [INVERSIONES CHU NG, S. A. 30.00 5,713.49
21/mar/2019 0 4-146-2272 RESTAURANTE Y REF. MASSIEL 51.45 5,662.04
21/mar/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 26.92 5,635.12
21/mar/2019 0 8-811-1489 MINI SUPER GRAN CHIRU 4.20 5,630.92
21/mar/2019 0 8-811-1489 MINI SUPER GRAN CHIRU 1.50 5,629.42
21/mar/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 11.97 5,617.45
21/mar/2019 0 8-934-1962 SUPER CENTRO ANTON 2333 5,594.12
21/mar/2019 0 155650961-2-2017 | GRUPO MEGA MARKET, S. A. 6.25 5.587.87
22/mar/2019 4491 808-349-126446 |DULCERIA MOMI, S. A 17.90 5,569.97
23/mar/2019 0 2-102-144 FLORENTINO SEGUNDO RODRRIGUEZ 12.00 5.557.97
23/mar/2019 E-8-95206 LAVANDERIA Y LAVAMATICO NUEVO W 3.00 5.554.97
23/mar/2019 155650961-2-2017 [GRUPO MEGA MARKET, S. A. 3.00 5,551.97
25/mar/2019| CHEQUE 53 8-390-451 RITA ALCAZAR / REEMBOLSOS 1,388.85 4,163.12
25/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 3,000.00 7.163.12
26/mar/2019 8-516-2301 METALGRAPHICS / PUBLICIDAD 3,437.50 3,725.62
27/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA/DEPOSITO A CTA 5,000.00 8,725.62
27/mar/2019| CHEQUE 54 8-390-451 ALCIDEZ ORTIZ / SUETER / REEMBOLSOS 1,500.00 7,225.62
27/mar/2019| CHEQUE 57 8-390-451 ALCIDEZ ORTIZ / SUETER / REEMBOLSOS 1,000.00 6,225.62
27/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA/DEPOSITO A CTA 400.00 6,625.62
27/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA/DEPOSITO A CTA 500.00 7.125.62
27/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA/DEPOSITO A CTA 100.00 7,225.62
27/mar/2019 0 30815-22-240563 |INMOBILIARIA DON ANTONIO, S. A. 12.83 7,212.79
27/mar/2019 8-778-2021 CARLOS KAM PAN 5.70 7,207.09
27/mar/2019 8-823-1555 MINI SUPER LA SUERTE RIO HATO 8.90 7,198.19
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27/mar/2019 0 8-223-610 MARIA ELENA SAMUDIO / COMIDA Y BRINDIS 6.75 7,191.44
27/mar/2019 0 2-83-1002 REP.CA. O.M. PUBLICIDAD 160.00 7,031.44
27/mar/2019 8394 133390-1-383141 |ESSO LAS AMERICAS, S. A. 45.00 6,986.44
28/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA/DEPOSITO A CTA 400.00 7,386.44
28/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA/DEPOSITO A CTA 500.00 7,886.44
28/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA/DEPOSITO A CTA 200.00 8,086.44
28/mar/2019| cHequess | 780915-1-488079 |OLIVER TORRES - CHOZAS 150.00 7,936.44
28/mar/2019]| CHEQUE 55 8-390-451 ADALBERTO ACEVEDO / REEMBOLSOS 1,000.00 6,936.44
28/mar/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 3853 6,897.91
28/mar/2019 0 630-483-123250 [ORLYN, S. A, 37.01 6,860.90
28/mar/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 75.54 6,785.36
28/mar/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 1.35 6,784.01
28/mar/2019 0 155642086-2-2016 |[RESTAURANTE JAVIER 2.35 6,781.66
28/mar/2019| CHEQUE 62 | 111524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, S. A 30.00 6,751.66
28/mar/2019 0 4-146-2272 RESTAURANTE Y REF. MASSIEL 102.00 6,649.66
29/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA/DEPOSITO A CTA 1,000.00 7,649.66
29/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA/DEPOSITO A CTA 500.00 8,149.66
29/mar/2019| CHEQUE 59 8-390-451 RITA ALCAZAR / REEMBOLSOS 1,000.00 7,149.66
29/mar/2019| CHEQUE 56 8-390-451 ADALBERTO ACEVEDO / REEMBOLSOS 1,500.00 5,649.66
30/mar/2019 0 8-499-801 YOLANDA GALVEZ / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 5,299.66
30/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 1,500.00 6,799.66
30/mar/2019| CHEQUE 61 8-812-423 RANSES CAMPOS / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 6,449.66
30/mar/2019| CHEQUE 61 2-150-639 OLIVER TORRES / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 6,099.66
30/mar/2019| CHEQUE 61 2-715-57 ALEXANDER ESPINOSA / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 5,749.66
30/mar/2019| CHEQUE 61 8-289-785 EDA MARICHE / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 5,399.66
30/mar/2019| CHEQUE 61 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 2,500.00 7,899.66
30/mar/2019| CHEQUE 61 8-476-799 GILBERTO JONSON / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 7,549.66
30/mar/2019| CHEQUE 61 2-67-636 MIRNA TAYLOR / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 7,199.66
30/mar/2019| CHEQUE 61 2-35-1020 EVELI YORLENIS BERRIO SAMANIEGO 270.00 6,929.66
30/mar/2019| CHEQUE 61 2-35-1020 EVELI YORLENIS BERRIO SAMANIEGO 75.00 6,854.66
30/mar/2019| CHEQUE 61 2-745-6 URIEL MONTENEGRO / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 6,504.66
30/mar/2019| CHEQUE 62 8-744-25 MILEYDIS GUEVARA / PROFESIONALES PROFESIONALES 350.00 6,154.66
30/mar/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A 9.72 6,144 94
30/mar/2019 0 155647086-2-2016 |RESTAURANTE JAVIER 8.50 6,136.44
30/mar/2019 0 346-266-76470 |FARMACIAS ARROCHA, S, A. 24.56 6,111.88
30/mar/2019 0 2-103-654 ANABEL SANCHEZ 245 6,109.43
30/mar/2019 0 434-15-93796 |IMPORTADORA RICAMAR, S. A 8531 6,024.12
30/mar/2019 0 111524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, S. A. 32.00 5992.12
30/mar/2019 0 155642086-2-2016 |[RESTAURANTE JAVIER 13.80 5.978.32
30/mar/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, 5. A, 542 597290
30/mar/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A, 352.28 5,620.62
30/mar/2019 58 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A, 54.57 5,566.05
30/mar/2019 0 N-19-2127 MINISUPER SOL DE ORO 1.75 5.564.30
30/mar/2019 0 601341-1-451772 |INVERSIONES LUZ DE RIO HATO, S. A, 1.25 5,563.05
30/mar/2019| CcHEQUE62 | 2311842-1-820440 [INVERSIONES CHUNG, S. A. 20.00 5,543.05
30/mar/2019 0 133390-1-383141 |ESSO LAS AMERICAS, S. A, 40.00 5,503.05
30/mar/2019 0 2-703-699 CARWASH&HOME SERVICES 6.00 5,497.05
30/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 2,500.00 7,997.05
30/mar/2019| CHEQUE 60 8-390-451 RITA ALCAZAR / REEMBOLSOS 1,340.56 6,656.49
31/mar/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A, 1391 6,642.58
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31/mar/2019 0 155650961-2-2017 | GRUPO MEGA MARKET, S. A. 8.03 6,634.55
31/mar/2019 2311842-1-820440 [INVERSIONES CHUNG, S, A. 35.00 6,599.55
31/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 4,880.00 11,479.55
31/mar/2019 0 780915-1-488079 [LAS CHOZAS 4,880.00 6,599.55
31/mar/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 3,500.00 10,099.55
31/mar/2019 0 1382847-1-624524 [ELOS INTERNATIONAL INC. 3,984.00 6,115.55
31/mar/2019 0 3-723-1135 REST. Y REFRESQUERIA W 74.00 6,041.55
31/mar/2019 0 0 MARIA ELENA SAMUDIO / COMIDA Y BRINDIS 10.00 6,031.55
31/mar/2019 0 111524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, 5. A 50.00 5,981.55
31/mar/2019 0 111524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, S. A. 40.00 5,941.55
31/mar/2019 0 111524-2-115657 |PETROLEQS DELTA, S. A 33.00 5,908.55
01/abr/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 0.92 5.907.63
03/abr/2019 91 8-919-1956 JOSE ZHON WEN 6.80 5,900.83
03/abr/2019 0 2692871-1-847041 [WYNN INTERNACIONAL, S. A, 4.85 5,895.98
03/abr/2019 0 8-813-247 MINI SUPER EVELIN 5.85 5,890.13
03/abr/2019 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 25.59 5,864.54
03/abr/2019 0 6-63-317  |MINI SUPER LAS GUIAS ORIENTES 3.75 5,860.79
04/abr/2019 0 2-708-1672 ROBERTO RODRIGUEZ / TRANSPORTE 75.00 5.785.79
04/abr/2019 0 8-720-2060 JAVIER ELIAS / TRANSPORTE 75.00 5,710.79
04/abr/2019 0 9-76-377 JOSE ARCIA / TRANSPORTE 75.00 5.635.79
04/abr/2019 0 2-734-1355 JOSE DATENSON / TRANSPORTE 75.00 5,560.79
04/abr/2019 0 2-102-432 LUIS JARAMILLO / TRANSPORTE 75.00 5,485.79
04/abr/2019 0 2-89-1078 LUIS ALBERTO ARAUZ / TRANSPORTE 75.00 5,410.79
04/abr/2019 0 2-741-1064 EMILEIDIS NICOLE / TRANSPORTE 75.00 5,335.79
04/abr/2019 0 8-436-181 EITER AGUILAR / TRANSPORTE 75.00 5.260.79
04/abr/2019 0 2-711-1896 VIDAL GARCIA / TRANSPORTE 75.00 5,185.79
04/abr/2019 0 4-146-2272 RESTAURANTE Y REF. MASSIEL 65.10 5,120.69
04/abr/2019 0 9-100-676 JOSE DE LA PAZ RODRIGUEZ ARIAS 13.50 5,107.19
04/abr/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 3,500.00 8,607.19
04/5br/2019 0 11524-2-115657 |PETROLEQOS DELTA, S. A. 46.00 8,561.19
04/abr/2019 0 8-811-1489 MINI SUPER GRAN CHIRU 24.73 8,536.46
04/abr/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 12.22 852424
05/abr/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 1337 8,510.87
05/abr/2019| REFERENCIA | 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 1847 8,492.40
05/abr/2019 0 8-811-1489 MINI SUPER GRAN CHIRU 17.55 8,474.85
05/abr/2019 0 E-8-95206 LAVANDERIA Y LAVAMATICO 2.40 847245
05/abr/2019 0 2692871-1-847041 [WYNN INTERNACIONAL, S. A. 3.75 8468.70
05/abr/2019 0 11524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, S. A. 53.00 8415.70
06/abr/2019 0 0 JULISSA CHEN HOU 20.36 8,395.34
06/abr/2019 0 630-483-123250 [ORLYN, S. A. 36.00 8,359.34
06/abr/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 120.27 8,239.07
06/abr/2019 0 2-720-1570 YARISSA J ORTEGA 3.05 8,236.02
06/abr/2019 0 8-811-1489 MINI SUPER GRAN CHIRU 5.29 8,230.73
06/abr/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, 5. A. 125.71 8,105.02
06/abr/2019 0 434-15-93796  |IMPORTADORA RICAMAR, S. A, 24.42 8,080.60
06/abr/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 91.06 7,989.54
07/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 20.00 7,969.54
07/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 15.00 7.954.54
07/abr/2019 62 630-483-123250 [ORLYN, S. A, 15.00 7,939.54
07/abr/2019 0 11524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, S. A, 20.00 7.919.54
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07/abr/2019 0 434-15-93796  |IMPORTADORA RICAMAR, S. A. 13.52 7,906.02
08/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 20.00 7,886.02
09/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 40.00 7,846.02
09/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 59.00 7,787.02
09/abr/2019 0 3-723-1135 MINI SUPER W 3.00 7,784.02
08/mar/2019 0 8-676-6 FRON MASTER 36.78 7,747.24
10/abr/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA/DEPOSITO A CTA 3,000.00 10,747.24
10/abr/2019 434-15-93796  |IMPORTADORA RICAMAR, S. A, 79.47 10,667.77
10/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 15.00 10,652.77
10/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 6.50 10,646.27
10/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 450 10,641.77
10/abr/2019 64 630-483-123250 |ORLYN, 5. A. 15.00 10,626.77
10/abr/2019 1733 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 15.00 10,611.77
10/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 15.00 10,596.77
10/abr/2019 0 155650961-2-2017 [GRUPO MEGA MARKET, S. A 24,55 10,572.22
10/abr/2019 0 8-208-1289 MINI SUPER ESTRELLA DEL MAR 4.00 10,568.22
10/abr/2019 0 30815-22-240563 |INMOBILIARIA DON ANTONIO, S. A. 4.50 10,563.72
11/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 8.85 10,554.87
11/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN,S. A 15.00 10,539.87
11/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 15.00 10,524.87
11/abr/2019 0 1132100-1-567364 |ESTACION DELTA ANTON CHONG HERMANOS 20.00 10,504.87
12/abr/2019 63 2-703-699 CARWASH&HOME SERVICES 7.00 10,497.87
12/abr/2019 0 30815-22-240563 |INMOBILIARIA DON ANTONIO, S. A 77.74 10,420.13
12/abr/2019 3345 8-960-758 FANNY KONG XU 46.26 10,373.87
12/abr/2019 0 2-152-301 EDIBETH SANCHEZ 35.00 10,338.87
12/abr/2019 0 11524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, S. A. 53.85 10,285.02
12/abr/2019 0 2511842-1-820440 |INVERSIONES CHUNG, S. A 10.00 10,275.02
12/abr/2019 0 53603-105-328366 [CENTRO COMERCIAL RIO HATO, S. A 1.00 10,274.02
12/abr/2019 0 434-15-93796  |IMPORTADORA RICAMAR, S. A. 0.31 10,273.71
13/abr/2019 0 8-827-2006 JULISSA CHEN HOU 133.96 10,139.75
13/abr/2019 0 8-813-247 MINI SUPER EVELIN 0.75 10,139.00
13/abr/2019 0 8-813-247 MINI SUPER EVELIN 3.30 10,135.70
13/abr/2019 0 8-813-247 MINI SUPER EVELIN 1.25 10,134.45
13/abr/2019 0 2-704-1653 ACARREOS ANA 40.00 10,094.45
13/abr/2019 0 8-488-236 EBANISTERIA JJ ABREGO 8.00 10,086.45
13/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 40.00 10,046.45
13/abr/2019 0 53603-105-328366 [CENTRO COMERCIAL RIO HATO, S. A, 57.19 9,989.26
13/abr/2019 0 2511842-1-820440 |INVERSIONES CHUNG, S. A, 25.00 9.964.26
13/abr/2019 0 2511842-1-820440 [INVERSIONES CHUNG, S. A, 22.00 9,942.26
13/abr/2019 0 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 2,500.00 12.442.26
13/abr/2019 0 780915-1-488079 |CORPORACION TURISTICAS SANTA CLARA, S. A. 2,060.30 10,381.96
14/abr/2019 0 434-15-93796  |[IMPORTADORA RICAMAR, S. A, 43.82 10,338.14
14/abr/2019 0 434-15-93796  |IMPORTADORA RICAMAR, S. A, 4.80 10,333.34
14/abr/2019 0 434-15-93796  |[IMPORTADORA RICAMAR, S. A. 9.76 10,323.58
14/abr/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, 5. A. 6.60 10,316.98
14/abr/2019 0 2-703-699 CARWASH&HOME SERVICES 7.00 10,309.98
15/abr/2019 0 8-499-801 YOLANDA GALVEZ / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 9,959.98
15/abr/2019 0 8-812-423 RANSES CAMPOS / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 9,609.98
15/abr/2019 0 2-150-639 OLIVER TORRES / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 9,259.98
15/abr/2019 0 2-715-57 ALEXANDER ESPINOSA / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 8,909.98
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15/abr/2019 0 8-289-785 EDA MARICHE / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 8,559.98
15/abr/2019 0 8-476-799 GILBERTO JONSON / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 8,209.98
15/abr/2019 0 2-67-636 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 2,500.00 10,709.98
15/abr/2019 0 2-35-1020 MIRNA TAYLOR / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 10,359.98
15/abr/2019 0 2-745-6 EVELI YORLENIS BERRIO / SERVICIOS PROFESIONALES 275.00 10,084.98
15/abr/2019 0 8-744-25 URIEL MONTENEGRO / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 9,734.98
15/abr/2019 0 8-758-684 MILEYDIS GUEVARA / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 9,384.98
15/abr/2019 0 8-758-684 TATIANA ITZEL CHANG / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 9.034.98
15/abr/2019 64 30815-22-240563 |INMOBILIARIA DON ANTONIO, S. A, 10.70 9,024.28
15/abr/2019 0 2-76-2688 TOLDAS, MESAS Y SILLAS DANY 115.00 8,909.28
16/abr/2019 0 53603-105-328366 [CENTRO COMERCIAL RIO HATO, S. A, 1.80 8,907.48
16/abr/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 3.54 8,903.94
16/abr/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 64.08 8,839.86
17/abr/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA/DEPOSITO A CTA 500.00 9,339.86
17/abr/2019 0 11524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, S. A. 36.00 9,303.86
17/abr/2019 0 8-847-609 MINI SUPER LA CENTRAL COCLE-ANTON 9.90 9,293.96
17/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 40.00 9,253.96
17/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 3.30 9,250.66
17/abr/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 2,500.00 11,750.66
18/abr/2019 0 629112-1-456121 |PANAMA PARKING, S A. 740.44 11,010.22
18/abr/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 103.76 10,906.46
18/abr/2019 0 155650961-2-2017 | GRUPO MEGA MARKET, S. A. 332 10,903.14
18/abr/2019 0 898-241-102416 [PRICESMART PANAMA, S. A 105.48 10,757.66
18/abr/2019 0 902-308-105023 |FRANQUICIAS PANAMENAS, S. A. 10.75 10,786.91
18/abr/2019 0 2185130-1-770922 [ESTACION MILLA UNO, S. A. 50.00 10,736.91
19/abr/2019 0 434-15-93796  [IMPORTADORA RICAMAR, S. A. 69.49 10,667.42
19/abr/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 102.20 10,565.22
19/abr/2019 434-15-93796  |[IMPORTADORA RICAMAR, S. A. 30.67 10,534.55
19/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 1141 10,523.14
19/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A 20.00 10,503.14
20/abr/2019 0 1382847-1-624524 |ELOS INTERNATIONAL INC. 1,550.00 8,953.14
20/abr/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A, 15.01 8,938.13
20/abr/2019 0 53603-105-328366 [CENTRO COMERCIAL RIO HATO, S. A. 3.75 8,934.38
20/abr/2019 0 155650961-2-2017 |[GRUPO MEGA MARKET, S. A, 8.09 8,926.29
21/abr/2019] CHEQUE 66 630-483-123250 |ORLYN, S. A 21.33 8,904.96
21/abr/2019| CHEQUE 66 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 40.00 8,864.96
21/abr/2019] CHEQUE 66 11524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, S. A. 53.00 8,811.96
21/abr/2019| cHEQUEG6 | 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 86.11 8,725.85
22/abr/2019 0 3-723-1135 RESTAURANTE Y REFRESQUERIA W 66.00 8,659.85
22/abr/2019 0 8-847-609 MINI SUPER LA CENTRAL COCLE-ANTON 8.35 8,651.50
22/abr/2019 0 8-847-609 MINI SUPER LA CENTRAL COCLE-ANTON 8.05 8,643.45
22/abr/2019] 108315 8-893-2295 ANGEL ZHOU WONG 135 8,642.10
22/abr/2019 0 8-894-2408 JANETH VICTORIA GARCIA SUERO 15.25 8,626.85
22/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A 10.25 8,616.60
22/abr/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 2,500.00 11,116.60
22/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A 50.00 11,066.60
23/abr/2019 0 780915-1-488079 |CORPORACION TURISTICAS SANTA CLARA, S. A, 240.00 10,826.60
23/abr/2019] 7205055 434-15-93796  |IMPORTADORA RICAMAR, S. A, 491 10,821.69
23/abr/2019| 7205041 2-708-719 EDUARDO SANCHEZ 60.00 10,761.69
24/abr/2019| 7205062 | 1132100-1-567364 |[ESTACION DELTA ANTON CHONG HERMANOS 27.00 10,734.69
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24/abr/2019| CHEQUE 67 346-266-76470 |FARMACIAS ARROCHA, S. A. 18.14 10,716.55
24/abr/2019| cHeQues? | 53603-105-328366 | CENTRO COMERCIAL RIO HATO, S. A 0.38 10,716.17
24/abr/2019| CHEQUE 67 3-723-1135 RESTAURANTE Y REFRESQUERIA W 10.75 10,705.42
24/abr/2019| CHEQUE 67 434-15-93796  |IMPORTADORA RICAMAR, S. A. 30.90 10,674.52
24/abr/2019| CHEQUE 67 E-8-78473 RESTAURANTE NUEVO W 3.00 10,671.52
24/abr/2019| CHEQUE 67 601341-1-451772 |INVERSIONES LUZ DE RIO HATO, S. A 21.72 10,649.80
24/abr/2019| CHEQUE 67 601341-1-451772 |INVERSIONES LUZ DE RIO HATO, S. A. 2.60 10,647.20
24/abr/2019| cHeQue6? | 601341-1-451772 |INVERSIONES LUZ DE RIO HATO, S. A. 2.25 10,644.95
24/abr/2019| CHEQUE6? | 1256271-1-594455 [GRUPO ISABEL, S. A. 4.82 10,640.13
24/abr/2019| CHEQUE 67 8-811-1489 MINI SUPER GRAN CHIRU 10.75 10,629.38
24/abr/2019| CHEQUE 67 630-483-123250 |ORLYN, S. A 32.01 10,597.37
24/abr/2019| CHEQUE 67 630-483-123250 |ORLYN, S. A 30.01 10,567.36
24/abr/2019| CHEQUE 67 630-483-123250 |ORLYN, S. A 39.57 10,527.79
24/abr/2019| CHEQUE 67 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 36.01 10,491.78
24/abr/2019| CHEQUE 67 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 3.50 10,488.28
24/abr/2019| CHEQUE 67 8-223-610 MARIA ELENA SAMUDIO 8.00 10,480.28
24/abr/2019| CHEQUE 67 8-823-1555 JORGE CHONG FAN 3.20 10,477.08
25/abr/2019] CHEQUE 67 11524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, S. A. 20.00 10,457.08
25/abr/2019| CHEQUE 67 E-8-9526 JIANLING LIANG 3.20 10,453.88
25/abr/2019| CHEQUE 67 630-483-123250 |ORLYN, S. A 55.30 10,398.58
25/abr/2019| CHEQUE 67 434-15-93796  [IMPORTADORA RICAMAR, S. A, 13.89 10,384.69
25/abr/2019 0 53603-105-328366 | CENTRO COMERCIAL RIO HATO, S. A 47.00 10,337.69
25/abr/2019 0 601341-1-451772 |INVERSIONES LUZ DE RIO HATO, S. A, 1.50 10,336.19
25/abr/2019 0 E-8-9526 JIANLING LIANG 17.60 10,318.59
25/abr/2019 0 8-943-1324 ALICIA LOO CHUNG 2.00 10,316.59
25/abr/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A, 13.84 10,302.75
26/abr/2019 0 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 5,000.00 15,302.75
26/abr/2019 0 8-516-2301 METALGRAPHICS 6,595.20 8,707.55
26/abr/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A, 2048 8,687.07
26/abr/2019 0 11524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, S. A. 11.30 8,675.77
26/abr/2019 0 8-919-1956 JOSE ZHON WEN 17.00 8,658.77
26/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 26.95 8,631.82
26/abr/2019 0 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 5,000.00 13,631.82
26/abr/2019 0 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 5,500.00 19,131.82
27/abr/2019 0 8-390-451 ALCIDEZ ORTIZ / SUETER 10,078.19 9,053.63
27/abr/2019 0 30815-22-240563 |INMOBILIARIA DON ANTONIO, S. A. 49.53 9,004.10
27/abr/2019 0 1132100-1-567364 [ESTACION DELTA ANTON 10.00 8,994.10
27/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 34.00 8,960.10
27/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 40.00 8,920.10
27/abr/2019 0 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 15.00 8,905.10
27/abr/2019 0 155650961-2-2017 [GRUPO MEGA MARKET, S. A. 17.98 8,887.12
27/abr/2019 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 3,500.00 12,387.12
28/abr/2019 0 8-516-2301 METALGRAPHICS 2,875.00 9,512.12
28/abr/2019 0 1132100-1-567364 |ESTACION DELTA ANTON CHONG HERMANOS 19.25 9,492.87
28/abr/2019 0 11524-2-115657 |PETROLEOS DELTA, S. A. 20.00 9,472.87
29/abr/2019 0 0 TRIBUNAL ELECTORAL DE PANAMA 2.50 9,470.37
29/abr/2019 0 0 TRIBUNAL ELECTORAL DE PANAMA 2.50 9,467.87
29/abr/2019 0 0 TRIBUNAL ELECTORAL DE PANAMA 2.50 9,465.37
29/abr/2019 0 0 TRIBUNAL ELECTORAL DE PANAMA 2.50 9,462.87
29/abr/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A, 39.87 9,423.00
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29/abr/2019 0 434-15-93796  |[MPORTADORA RICAMAR, S. A. 43.06 9,379.94
29/abr/2019 0 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 10.70 9,369.24
29/abr/2019 0 4-146-2272 RESTAURANTE Y REF. MASSIEL 36.00 9,333.24
29/abr/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 3,000.00 12,333.24
30/abr/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 3,000.00 15,333.24
30/abr/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 5,000.00 20,333.24
30/abr/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 2,500.00 22,833.24
30/abr/2019 0 8-516-2301 METALGRAPHICS / PUBLICIDAD 6,030.00 16,803.24
30/abr/2019 0 8-516-2301 METALGRAPHICS / PUBLICIDAD 5,100.00 11,703.24
30/abr/2019 8-499-801 YOLANDA GALVEZ / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 11,353.24
30/abr/2019 8-812-423 RANSES CAMPOS / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 11,003.24
30/abr/2019 2-150-639 OLIVER TORRES / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 10,653.24
30/abr/2019 2-715-57 ALEXANDER ESPINOSA / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 10,303.24
30/abr/2019 8-289-785 EDA MARICHE / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 9,953.24
30/abr/2019 8-476-799 GILBERTO JONSON / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 9,603.24
30/abr/2019 2-67-636 MIRNA TAYLOR / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 9.253.24
30/abr/2019 2-35-1020 EVELI YORLENIS BERRIO / SERVICIOS PROFESIONALES 275.00 8,978.24
30/abr/2019 2-745-6 URIEL MONTENEGRO / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 8,628.24
30/abr/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 1,500.00 10,128.24
30/abr/2019 8-744-25 MILEYDIS GUEVARA / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 9,778.24
30/abr/2019 8-758-684 TATIANA ITZEL CHANG / SERVICIOS PROFESIONALES 350.00 9,428.24
30/abr/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 1,070.54 10,498.78
30/abr/2019 0 PLANILLA ACTIVISTAS / ANEXOS 7.500.00 2,998.78
30/abr/2019 155650961-2-2017 |MEGA MARKET, S, A 9.20 2,989.58
30/abr/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A 40.00 2,949.58
30/abr/2019 30815-22-240563 |INMOBILIARIA DON ANTONIO, S. A 5.35 2,944.23
30/abr/2019 2511842-1-820440 [INVERSIONES CHU NG, S. A, 30.00 2,914.23
01/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A 18.85 2,895.38
01/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A 20.00 2,875.38
01/may/2019 1132100-1-567364 |ESTACION DELTA ANTON CHONG HERMANOS 20.00 2,855.38
01/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A 40.00 2,815.38
01/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A 13.00 2,802.38
01/may/2019 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 30.64 2,771.74
01/may/2019 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S, A. 52.86 2,718.88
01/may/2019 155650961-2-2017 [GRUPO MEGA MARKET, S. A. 18.36 2,700.52
01/may/2019 8-943-1324 ALICIA LOO CHUNG 8.20 2,692.32
02/may/2019 780915-2-488079 |LAS CHOZAS 1,250.00 1,442.32
02/may/2019 2-148-639 CARMEN SANCHEZ / COMIDA Y BRINDIS 80.00 1,362.32
02/may/2019 2-148-639 CARMEN SANCHEZ / COMIDA Y BRINDIS 80.00 1,282.32
02/may/2019 2-148-639 CARMEN SANCHEZ / COMIDA Y BRINDIS 40.00 1,242.32
02/may/2019 2-148-639 CARMEN SANCHEZ / COMIDA Y BRINDIS 50.00 1,192.32
02/may/2019 60114-2-346008 |RADIOIFUSORA ZARATI, S.A, 240.00 952.32
02/may/2019 60114-2-346008 |RADIOIFUSORA ZARATI, S.A, 139.20 813.12
02/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 52.14 760.98
02/may/2019 1079498-1-554098 [INVERSONES HNOS CHONG, S. A, 5.00 755.98
02/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 27.00 728.98
02/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 14.85 714.13
02/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 12.10 702.03
02/may/2019 601341-1-451772 [INVERSIONES LUZ DE RIO HATO, S. A, 20.00 682.03
03/may/2019 1132100-1-567364 |ESTACION DELTA ANTON CHONG HERMANOS 20.00 662.03
03/may/2019 434-15-93796  |IMPORTADORA RICAMAR, S. A, 198.10 463.93
03/may/2019 473793-1-43653 |PETROCOMBUSTIBLES Y LUBRICANTES, S. A. 40.00 423.93
03/may/2019 434-15-93796  |IMPORTADORA RICAMAR, S. A, 51.58 372.35
03/may/2019 155642086-2-2016 |[RESTAURANTE JAVIER 17.25 355.10
03/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 10.00 345.10
03/may/2019 601341-1-451772 [INVERSIONES LUZ DE RIO HATO, S. A 3.20 341.90
03/may/2019 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A, 3.65 33825
03/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 25.00 313.25
03/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 16.00 297.25
03/may/2019 473793-1-434653 |PETROCOMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 10.00 287.25
04/may/2019 898-241-102416 |PRICESMART PANAMA, S A, 87.90 199.35
04/may/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 3,500.00 3.699.35
04/may/2019 1905219-1-723465 |DISTRIBUIDORA MINI MARKET, S. A, 64.22 3,635.13
04/may/2019 2-145-907 JULIAN NAVAS ROSERQ 5.50 3,629.63
04/may/2019 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 55.88 3,573.75
04/may/2019 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 26.81 3,546.94
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04/may/2019 2-145-907 JULIAN NAVAS ROSERO 13.75 3,533.19
04/may/2019 650-529-126088 |EMPRESAS MELO, S. A. 4.85 352834
04/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 40,00 3,488.34
04/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 48.72 3,439.62
04/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A 25.00 3,414.62
04/may/2019 155650961-2-2017 | GRUPO MEGA MARKET, S. A 175 3,412.87
04/may/2019 155642086-2-2016 |[RESTAURANTE JAVIER 9.25 3,403.62
04/may/2019 601341-1-451772 [INVERSIONES LUZ DE RIO HATO, S. A. 8.75 3,394.87
04/may/2019 53603-105-328366 |[CENTRO COMERCIAL RIO HATO, S. A. 14.34 3,380.53
04/may/2019 15430-249-148718 |ACE INTERNATIONAL HARDWARE CORP 250,22 3,130.31
04/may/2019 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A, 8.00 312231
04/may/2019 2-79-2790 MELCHOR HERRERA /APORTES PROPIOS 2,645.70 5,768.01
05/may/2019 780915-1-488079 |CORPORACION TURISTICAS SANTA CLARA, S. A 2,375.80 3,392.21
05/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 35.00 3,357.21
05/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A 13.00 3,344.21
05/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 15.00 3,329.21
05/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 0.50 3,328.71
05/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 15.00 331371
05/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 1.00 3,312.71
05/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A. 11,25 3,301.46
05/may/2019 2692871-1-847041 |WYNN INTERNACIONAL, S. A, 27.30 3,274.16
05/may/2019 2511842-1-820440 |INVERSIONES CHU NG, S. A. 20.00 3,254.16
05/may/2019 8-943-1324 ALICIA LOO CHUNG 10.00 3,244.16
05/may/2019 2-724-69 EDGARDO ENRIQUE LUO LUK 4.00 3,240.16
05/may/2019 630-483-123250 |ORLYN, S. A, 30.00 3,210.16
05/may/2019 434-15-93796 |IMPORTADORA RICAMAR, S, A 117.54 3,092.62
05/may/2019 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 29.66 3,062.96
05/may/2019 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 3641 3,026.55
05/may/2019 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A. 24.08 3,002.47
05/may/2019 652-212-129962 |EL MACHETAZO, S.A. 12867 2,873.80
05/may/2019 8-943-1324 ALICIA LOO CHUNG 6.25 2,867.55
05/may/2019 8-919-1956 JOSE ZHON WEN 2.00 2,865.55
05/may/2019 8-919-1956 JOSE ZHON WEN 1,25 2,864.30
05/may/2019 8-823-1555 JORGE CHONG FAN 6.25 2,858.05
05/may/2019 E-8-78473 RESTAURANTE NUEVO W JIAN HONG CHEN 36.50 2,821.55
05/may/2019 8-943-1324 ALICIA LOO CHUNG 3.75 2,817.80
05/may/2019 8-823-1555 JORGE CHONG FAN 4,80 2,813.00
05/may/2019 8-823-1555 JORGE CHONG FAN 4.05 2,808.95
05/may/2019 2511842-1-820440 |INVERSONES CHU NG SA. 45.00 2,763.95
05/may/2019 8-223-610 MARIA ELENA SAMUDIO 3.20 2,760.75
05/may/2019 601341-1-451772 |INVERIONES LUZ DE RIO HATO, S.A. 3.80 2,756.95
05/may/2019 155650961-2-2017 |GRUPO MEGA MARKET, S. A, 251.68 2,505.27
05/may/2019 1132100-1-567364 |ESTACION DELTA ANTON CHONG HERMANQOS 20.00 2,485.27
05/may/2019 2-701-121 CONCEPCION URENA / TRANSPORTE 150.00 2,335.27
05/may/2019 8-278-552 JOSE LUIS RODRIGUEZ / TRANSPORTE 150.00 2,185.27
05/may/2019 8-157-941 CARLOS ANTONIO / TRANSPORTE 150.00 2,035.27
05/may/2019 6-716-1760 WILSON BARRERA / TRANSPORTE 150.00 1,885.27
05/may/2019 8-868-307 ROXANA BARRERA / TRANSPORTE 150.00 1,735.27
05/may/2019 8-834-808 YOSIMARY A PINEDA / TRANSPORTE 150.00 1,585.27
05/may/2019 8-492-129 RAMIRO RODRIGUEZ / TRANSPORTE 150.00 1,435.27
05/may/2019 9-125-1292 REINALDO BARRIO / TRANSPORTE 150.00 1,285.27
05/may/2019 2-74-774 LEONCIO ARAUZ / TRANSPORTE 150.00 1,135.27
05/may/2019 9-734-2320 REYNALDO BARRIOS / TRANSPORTE 150.00 985.27
985.27
100,696.24 100,805.01
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